
Premiação Completa Expositor com nome

Raça: ILE DE FRANCE


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: EXPOTOLEDO 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 20 O071984 MURICY 306 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

RESERVADO 21 O071990 MURICY 298 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 20 O071984 MURICY 306 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

RESERVADO 21 O071990 MURICY 298 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 20 O071984 MURICY 306 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

2 21 O071990 MURICY 298 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 19 O070874 MURICY 282 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 19 O070874 MURICY 282 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 19 O070874 MURICY 282 ROBERTO JULIATTO CHACARA JULIATTO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR



Premiação Completa Expositor com nome
Raça: POLL DORSET


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: EXPOTOLEDO 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 31 O006352 PANDA 2734 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADO 29 O006343 PANDA 2789 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

TERCEIRO 30 O006255 PANDA 2786 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 31 O006352 PANDA 2734 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

RESERVADO 29 O006343 PANDA 2789 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

TERCEIRO 30 O006255 PANDA 2786 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 31 O006352 PANDA 2734 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

2 29 O006343 PANDA 2789 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

3 30 O006255 PANDA 2786 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 28 O006381 PANDA 2856 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 28 O006381 PANDA 2856 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 27 O006465 PANDA 2938 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 28 O006381 PANDA 2856 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 27 O006465 PANDA 2938 PAULO ROBERTO S. DZIERWA FAZENDA SERRANA PALMEIRA/PR



Premiação Completa Expositor com nome
Raça: SANTA INÊS


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: EXPOTOLEDO 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 24 C541463 AKÃ 1726 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADO 26 C541426 AKÃ IA 1643 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 24 C541463 AKÃ 1726 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

RESERVADO 26 C541426 AKÃ IA 1643 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 14 A 16 MESES

1 24 C541463 AKÃ 1726 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

2 26 C541426 AKÃ IA 1643 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

3 22 C541350 AKÃ 1753 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

4 23 C541338 AKÃ 1698 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR

5 25 C541440 AKÃ 1677 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU VENTANIA/PR



Premiação Completa Expositor com nome
Raça: TEXEL


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: EXPOTOLEDO 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 10 O074885 CABANHA OLIVEIRA 312 SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA CABANHA OLIVEIRA URUGUAIANA/RS

RESERVADO 8 O076406 RFS 660 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 10 O074885 CABANHA OLIVEIRA 312 SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA CABANHA OLIVEIRA URUGUAIANA/RS

RESERVADO 8 O076406 RFS 660 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 10 O074885 CABANHA OLIVEIRA 312 SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA CABANHA OLIVEIRA URUGUAIANA/RS

2 9 O076420 RFS 670 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 8 O076406 RFS 660 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

                                                                                MACHOS  RGB

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 11 C058291 RFS 661 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 11 C058291 RFS 661 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 11 C058291 RFS 661 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃ 7 O073001 SANTA ORFILA IA 3998 UBIRATAN PEDRO BRUEL CABANHA CRISTAL DO HORIZONTE BALSA NOVA/PR

RESERVADA 3 O077918 CABANHA 4A CABANHA 4A 01 01 ALCEMIR ALBERTON CABANHA 4A VERE/PR

TERCEIRA 1 O077917 CABANHA 4A CABANHA 4A 14 14 ALCEMIR ALBERTON CABANHA 4A VERE/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃ 7 O073001 SANTA ORFILA IA 3998 UBIRATAN PEDRO BRUEL CABANHA CRISTAL DO HORIZONTE BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 3 O077918 CABANHA 4A CABANHA 4A 01 01 ALCEMIR ALBERTON CABANHA 4A VERE/PR



RESERVADA 1 O077917 CABANHA 4A CABANHA 4A 14 14 ALCEMIR ALBERTON CABANHA 4A VERE/PR

TERCEIRO 6 O076399 RFS 681 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 13º CATEGORIA:  DE + 24 A 30 MESES

1 7 O073001 SANTA ORFILA IA 3998 UBIRATAN PEDRO BRUEL CABANHA CRISTAL DO HORIZONTE BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 6 O076399 RFS 681 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 9º CATEGORIA:  DE + 12 A 15 MESES

1 3 O077918 CABANHA 4A CABANHA 4A 01 01 ALCEMIR ALBERTON CABANHA 4A VERE/PR

2 1 O077917 CABANHA 4A CABANHA 4A 14 14 ALCEMIR ALBERTON CABANHA 4A VERE/PR

3 2 O077910 CABANHA 4A CABANHA 4A 10 10 ALCEMIR ALBERTON CABANHA 4A VERE/PR

4 5 O076418 RFS 665 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR

5 4 O076393 RFS 650 JORGE AUGUSTO SZCZYPIOR SÍTIO NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO BALSA NOVA/PR



Premiação Completa Expositor com nome
Raça: DORPER


Livro: (Todos)


Sexo: Todos


Exposição: EXPOTOLEDO 2017


Tipo: Galpão


Premio Colete RGD Nome Expositor Cabanha Cidade

                                                                                MACHOS PO

GRANDE CAMPEONATO

CAMPEÃO 45 O094633 DORPER CAMPO VERDE FIV 5768 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

RESERVADO 43 O108878 DCM DRACON TE 22 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 44 O116509 GILAVERTE 01C PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃO 40 O120370 SOBERANO 056 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

RESERVADO 41 O120367 SOBERANO 053 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

CAMPEONATO OVINO ADULTO

CAMPEÃO 45 O094633 DORPER CAMPO VERDE FIV 5768 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO BORREGO MENOR

CAMPEÃO 42 O114736 RVS ATHOS  01 VICTOR DOS SANTOS VIANNA CABANHA BANDEIRANTES BALSA NOVA/PR

CAMPEONATO BORREGO MAIOR

CAMPEÃO 43 O108878 DCM DRACON TE 22 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

PRÊMIO - 11º CATEGORIA:  DE + 18 A 21 MESES

1 44 O116509 GILAVERTE 01C PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 40 O120370 SOBERANO 056 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

2 41 O120367 SOBERANO 053 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

PRÊMIO - 14º CATEGORIA:  DE + 30 A 36 MESES

1 45 O094633 DORPER CAMPO VERDE FIV 5768 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 7º CATEGORIA:  DE + 10 A 11 MESES

1 42 O114736 RVS ATHOS  01 VICTOR DOS SANTOS VIANNA CABANHA BANDEIRANTES BALSA NOVA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 43 O108878 DCM DRACON TE 22 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

                                                                                FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO



CAMPEÃ 38 O112428 PRINCESA - JK 67 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR

RESERVADA 39 O106838 DORPER CAMPO VERDE TE 6283 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃ 39 O106838 DORPER CAMPO VERDE TE 6283 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR

CAMPEÃ 33 O120369 SOBERANO 055 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

RESERVADA 32 O120368 SOBERANO 054 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 35 O118210 CPM CAJI TE 244 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

RESERVADA 37 O118181 CPM BAI IA 211 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

CAMPEONATO BORREGA MAIOR

CAMPEÃ 38 O112428 PRINCESA - JK 67 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR

PRÊMIO - 12º CATEGORIA:  DE + 21 A 24 MESES

1 39 O106838 DORPER CAMPO VERDE TE 6283 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

PRÊMIO - 1º CATEGORIA:  DE + 4 A 5 MESES

1 33 O120369 SOBERANO 055 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

2 32 O120368 SOBERANO 054 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

PRÊMIO - 3º CATEGORIA:  DE + 6 A 7 MESES

1 35 O118210 CPM CAJI TE 244 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

2 34 O120697 ARAI ZUMBI 1250 ADRIANA DE FATIMA ALMEIDA RUFATTO CABANHA SÃO FRANCISCO MANGUEIRINHA/PR

PRÊMIO - 4º CATEGORIA:  DE + 7 A 8 MESES

1 37 O118181 CPM BAI IA 211 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

2 36 O118221 CPM CRICA TE 223 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO MOLHADO MANDIRITUBA/PR

PRÊMIO - 10º CATEGORIA:  DE + 15 A 18 MESES

1 38 O112428 PRINCESA - JK 67 JAIRO KNOPIK CABANHA JK ARAUCARIA/PR


